ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.09.2015                                                                                                                    № 27
с. Топчиха

О назначении выборов депутатов Топчихинской районной молодежной Думы восьмого созыва

В соответствии с Положением о Топчихинской районной молодежной Думе, утвержденным решением районного Совета депутатов от 24.12.2012 № 83,  статьями 3 и 8 Положения о выборах депутатов Топчихинской районной молодежной Думы, утвержденного решением районного Совета депутатов от 24.12.2012 № 84, руководствуясь Уставом муниципального образования Топчихинский район, районный Совет депутатов решил:
1. Назначить выборы депутатов Топчихинской районной молодежной Думы восьмого созыва на 11 декабря 2015 года.
2. Образовать муниципальную избирательную комиссию по выборам депутатов Топчихинской районной молодежной Думы восьмого созыва в количестве 7 членов комиссии с правом решающего голоса в составе:
Гайдук Анастасия Анатольевна, специалист по социальной работе КГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания Топчихинского района»;
Кочергин Владимир Викторович, ведущий специалист отдела культуры, молодежи и спорта Администрации района;
Легчакова Юлия Николаевна, начальник сектора по культуре и делам молодежи отдела культуры, молодежи и спорта Администрации района;
Миронович Александр Николаевич, ведущий специалист-эксперт отделения № 41 УФК по Алтайскому краю;
Рыжих Анастасия Владимировна, ведущий специалист отдела организационной работы и по взаимодействию с органами местного самоуправления поселений Администрации района;
Сафонова Наталья Викторовна, специалист 2 категории отдела учета и отчетности Администрации района;
Столярова Дарья Константиновна, инспектор по кадрам МБОУ Топчихинской средней общеобразовательной школы № 1 имени Героя России Дмитрия Ерофеева.
3. Администрации района выделить на организацию проведения выборов депутатов районной молодежной Думы 5000 (пять тысяч) рублей из средств районного бюджета по разделу «Муниципальные программы – «Молодежь Топчихинского района» на 2011-2015 годы (30301135706099244).
4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Глава района                                                                                                  Е.В. Лунько